АДМИНИСТРАЦИЯ  УМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2012                                       № 61
поселок Уманский

Об утверждении Административного регламента предоставления
администрацией Уманского сельского поселения Ленинградского района
муниципальной услуги «Оформление выписок из похозяйственных книг
администрации Уманского сельского поселения Ленинградского района»

В соответствии с частью 2 статьи 1 и статьей 8 Федерального закона
от 7 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве»,
с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», с постановлением
Правительства РФ от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке разработки и
утверждения административных регламентов исполнения государственных
функций (предоставления государственных услуг)», с приказом Министерства
сельского хозяйства Российской Федерации от 11 октября 2010 года № 345 «Об
утверждении и порядка ведения похозяйственных книг органами местного
самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских
округов», руководствуясь  Уставом Уманского сельского поселения
Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент исполнения администрацией
Уманского сельского поселения Ленинградского района  муниципальной
функции «Оформление выписок из похозяйственных книг администрации
Уманского сельского поселения Ленинградского района» (приложение).
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее  постановление вступает в силу с момента официального
обнародования.

Глава Уманского сельского поселения
Ленинградского района                                                                       Л.В.Пруцкова

Проект подготовил и внес:
Ведущий специалист   администрации
Уманского сельского поселения                                                                Г.И.Бурко